
 

 

Uchwała Nr XXV/58/2016 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 24 listopada 2016 r. 
 
 

w sprawie upoważnienia Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Jedlińsku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 466 z późn. zm.) i art. 5 ust.1 pkt. 2 
i ust. 7 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250) 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Jedlińsku do 
załatwiania w imieniu Wójta Gminy Jedlińsk indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej tj. prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawach 
wymienionych w art. 5 ust. 7 w związku z art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach nakazujących wykonanie 
obowiązku przyłączenia nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej, w tym do 
wydawania decyzji administracyjnych oraz wszelkich postanowień i zaświadczeń 
w toku prowadzonych postępowań. 

 
§ 2. 1. Upoważnienie o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. 
2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia. 
 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Jedlińsk. 
 
 

Przewodnicząca Rady: 
Aneta Żurowska 


